nisi sine exempli. Si. ij. q. ij. c. ij. r. xij. di. nulla. et in epōp abbates esse de
 ter. vt. xvij. q. ij. abbas. loquitur igitur hic nō de libertate exemptōis plene sed
 etiam de alia libertate dēssa huc ordm q̄ nichil ab eis exigat p̄ter debitā
 obediētiā. et intelligo ista debita obediētia q̄ ep̄s eos visitare valeat et cor
 rige corrigēda et firmacōem abbas hēc. tamē nullū tēporale debet per
 pe vt videtur h̄ fiat nō plene
 ostet de libertate dēssa. h̄ obser
 uabit p̄t d̄netur in priuile
 gio libertatis concessio istis
Denegare. s. aucte huiusmodi
 mo. ar. p. q. ij. q. d̄gnouimus.
 sic. j. c. ij. r. excoicatio dera col
 lata nō tenet vt ibidem dicit.
Iud falso. et ita quasi
 falsarij et peruti puniri
 possit q̄ dera uitamentū veni
 ut vnde tanq̄ indigni priuile
 di sūt. ut. s. de iurcuran. que
 rel. et p̄sonis vltimo et caaz m
 dignis sūt denegāda beneficia
 a et subtrahenda. j. c. inter. c.
 Confessi. al nō debent puniri
 vt. ij. q. i. nos in quamp. r. c.
 iudex. r. s. de ma. et obedi. mē
 quatuor. r. s. de d̄cto. eccl̄a.
Ep̄atu. sic. j. d̄ priuile. tua. p.
Quam ad quorūdam. vt
 s. de cens. cum apl. r.
Aucte ap. sp̄ati idem possit tū
 iure cōi ut videt sicut signa re
 bus in eis m̄p̄sa p̄p̄ia aucte
 dponam. ut. c. vt nemo p̄ua
 tus si. reb. suis imponat. l. i. et
 ij. r. melius. ff. de aqua. co. et
 est. l. i. §. treba. au. r. §. item q̄
 tū. r. p. q. ij. q. d̄gnouimus.
 et. s. c. sane. r. qd̄ ep̄s multo
 abnūte in quadruplū restitua
 at. ut. xvij. di. qm. r. ar. c. ad
 legem. ul. re. l. i. r. in aut. ut
 litig. in exco. s. i. iure. §. et
 hoc quoq̄. coll. ij. c. i. et. ij. r. ff.
 ar. d̄na. ij. q. ij. c. i. et. ij. r. ff.
 de nou. ope. nū. l. i. in pam.
 So. qd̄ em̄ hic dicit venim ē
 q̄ s̄ma talis nō tenet aucte p̄
 ut legij istis dēss̄ sup hoc r. i
 hoc sūt exempti a iurisd̄ epōp
 vnde s̄ma lata d̄ priuilegium
 domini pape nō tenet tanq̄ a
 non suo iudice lata et temera
 rii est et indignum sua aucte
 p̄sumere qd̄ alia sp̄atiter est
 dēss̄um. ut. j. n. y. sane. r. ita
 inquam illi sūt exempti ser
 uada sunt sua priuilegia. j. si. p
 iuno. cum capell. r. sic intell̄i
 ge. s. c. sane. si vero priuile
 gium tale nō h̄ent r. ep̄s p̄d̄iam
 numero exco. det. r. vel al vltra
 tenorem d̄ctij eos graualet si
 ate po. sūt denegari et de iure
 vt. p. q. ij. q. d̄gnouimus. et au
 doct̄ d̄ctij tal. cum apl. r. tamē si eos excoicaret eos teneret tūc excoicare si
 et ipse maleficeret. r. ipsi possent agere dera ep̄m ad interesse q̄ inuiste col
 excoicatur. j. de sen. ex. sacro. alij dicit q̄ h̄ est ius commune qd̄ nō credo. jo.
Item punire. nota q̄ quedā tū sibi sedes ap. reseruaunt q̄ ab alijs in
 pun. p̄sumi n̄ possit. vt. xvij. di. huc sol. p̄ restituit depositos epōs.
 vt. ij. q. vj. r. ideo deponit eos. ut. ij. q. vj. acualatus. r. c. q̄uis. r. c. dudū.
 et. s. de transf. inter. cor. diuidit eam ep̄atum in duos. xvj. q. i. papimus.
 et. §. sicut. item vnit duos in unū ut h. r. xvj. q. i. c. et tēporis. jte eximit epōs
 et abbates. vt. xvj. q. i. frater n̄. item pbat alioz scripta et d̄al. vt. s. de sū
 tu. c. ij. in si. r. xvj. di. sancta romana. r. xvj. di. regul. et. ij. q. vj. ideo articū
 h̄dei soluit. vt. xvij. q. i. quodā. et. c. qm̄. vt. jo. cū dubitat de aliq̄ articū
 vt. s. de heretic. cū. p̄s. item synodum facit generalē. ut. xvij. di. c. i. y. et. ij.

et nobis indultū exigant
 liberum sit abbatibus aucte
 ap. q̄ petatur denegare. r.
 Item norwicensi ep̄o.

Item norwicensi ep̄o.
 Illud etiā de vicarijs
 qui p̄sonis in fide et
 in sacramento obligati sunt
 diximus statuendū. q̄ si
 p̄sonatum sibi falso assu
 metes ostra p̄sonas se crex
 erant et sup hoc in iure d̄
 fessi fuerint vel ouidi dece
 tero in eodem ep̄atu ad of
 ficij sui excoicōem nullate
 nus admittant. Clement

Quam ad quorūdam. r. ij.
 dam et infra. jte q̄
 dis. v. ap. aucte. d̄cedim. vt
 si eccl̄arum p̄lati numerū
 cictōis et p̄sonarū in lat
 an d̄al. d̄stitūtū cum eccl̄e
 sias visitant excedere for
 te p̄sumserint et p̄ illis
 p̄curacōem exegerint libe
 rum sit vobis aucte. ap. dene
 gare. et si p̄pter hoc in ec
 clesias v̄ras vel clericos ali
 quam s̄nam p̄mulgaue
 rint ipam d̄ceimus non
 tenere. c. l. ij. strigon

Item v̄re ep̄o.
 Ep̄atus atq̄ potestati
 subicere aliene ad sūmum
 pon. p̄tinē dimoscitur ita
 ep̄i est eccl̄arum sue dyoc̄
 v̄nio et subiectio carūdem
 Cum itaq̄ prior grandē

item transferi sede ep̄alem de loco ad locū. vt. xvj. q. i. r. tēpor. jte
 mutat ep̄os vt. xvj. q. i. mutacōes. et. s. de transf. p̄ totum. appellat
 nullus ab eo. ij. q. ij. c. cūda. vnde d̄sus. f̄stituit papa solus de
 ponit et ip̄e diuidit ac vnit eximit atq̄ pbat articulos soluit syno
 dumq̄ facit genalem. transfert r. mutat appellat null' ab ip̄o. jo.

Dyo. vnde ad ai
 ram eius ip̄o iure p
 tinet et eam p̄ra
 tim. ut. s. de p̄al. cū
 nō licet. r. xvij. q.
 ij. abbas. r. c. s. et
 e. i. r. s. de rel. domi
 j enodoch. nisi sint
 exempta. vt. xvj. q.
 vj. q. ij. c. i. nisi priuile
 legij exemptōis os
 stendatur. c. di. extra
 mozem. **I**tem quasi
 to. qd̄ non debet h̄e
 ri in alienacōe. vt
 xvj. q. ij. m. vendi
 cōto. r. xvj. q. ij. ab
 t̄at̄o. **A**ucte. naz
 sua aucte non possit
 ignud h̄ere ut vide
 tur et maxime si ad
 monasteriū sit subie
 dum alij q̄ nō possit
 esse iudex in causa su
 a. vt. c. ne quis i su
 a cū ius sibi dicit. l.
 vna. si aut vtrumq̄
 est de sua iurisd̄. s.
 tis credo q̄ ead̄ sua
 aucte id h̄ere possit
 ar. istus. c. q̄ vt h̄
 dicit sine suo d̄sensu
 fieri n̄ debet. **A**u
 t̄ptate. nota h̄ ar.
 q̄ archieps non est
 iudex tota p̄uina
 archieps cū omniū
 epōp sue dyoc̄. est
 iudex ordinatus nō
 tamē s̄ditoy epōp
 vt. s. de offi. ord. c.
 pastoral. nisi in casu
 bus nich p̄t d̄spo
 nere in dyoc̄. suffra
 vt d̄nant d̄ctōes de
 quibz mēdo sit. ij. q.
 ij. c. i. r. ij. r. c. are
 piscopus. r. in duo
 bus. c. se. r. j. de offi
 ord. romana. jo.